
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА 
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 26Л1.2025 № 01-14/202 г. Анадырь

О возложении исполнении обязанностей директора Государственного 
бюджетного учреждения Чукотского автономного округа «Музейный Центр 

«Наследие Чукотки» на Лебединскую А.В.

В связи с отменой Романовой И.И. исполнения обязанностей директора 
Государственного бюджетного учреждения Чукотского автономного округа
«Музейный Центр «Наследие Чукотки» с 26 ноября 2025 года, в целях обеспечения 
бесперебойной деятельности учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить с 26 ноября 2025 года исполнение обязанностей директора 
Г осударственного бюджетного учреждения Чукотского автономного округа
«Музейный Центр «Наследие Чукотки» на Лебединскую Анну Васильевну, 
главного хранителя музейных предметов Государственного бюджетного 
учреждения Чукотского автономного округа «Музейный Центр «Наследие 
Чукотки», без освобождения от работы, определенной трудовым договором, 
до момента назначения директора Государственного бюджетного учреждения 
Чукотского автономного округа «Музейный Центр «Наследие Чукотки» иного лица 
в установленном законом порядке.

И.о. начальника Департамента

С приказом ознакомлена:

«Ж »________/L ___________ 2025г. А.В. Лебединская


